Non sono presenti vincoli od oneri condominiali. 

Stato di occupazione: l’immobile risulta occupato da terzi in virtù di trascrizione del contratto di locazione 
ultranovennale R.G. 14603, R.P. 10203 del 07/11/2018 opponibile alla procedura. 

(Valore di stima: € 572.870,00) 

VALORE D’ASTA : € 572.870,00 (Euro cinquecentosettantaduemila ottocentosettanta/00) 

OFFERTA MINIMA:  € 429.652,00 (Euro quattrocentoventinovemila seicentocinquantadue/oo) 

RILANCI MINIMI: € 5.000,00 (Euro cinquemila/00) 

Le modalità e termini di presentazione delle offerte e di svolgimento delle operazioni di vendita e di eventuale 
gara, sono riportate nelle “Condizioni generali di vendita” che seguono.  

Per una più accurata descrizione dell’immobile e del suo stato interno ed esterno si fa rinvio alla relazione di